



Meilenstein	Teil-Code	Bezeichnung	Menge
1	1560	SCHEIBE 13X25X3	1
2	2020	MUTTER HM8 DIN 934-	1
3	2021	-> 71205	1
4	2235	SCHEIBE A 6.4	1
5	5232	-> 71201	1
6	5334	-> 37997	1
7	7035	BEILAGSCHEIBE B8,4	1
8	7038	SECHSKANTSCHRAUBE H	1
9	7335	SCHEIBE A 8,4	1
10	24647	FEDER	1
11	24684	SICHERUNGSRING 8 DI	1
12	25886	KLEMME 17/20	1
13	27021	VERTEILERKAPPE 3/8"	1
14	27097	VERBINDUNG	1
15	27111	DOPPELROHR BEFESTIG	1
16	27131	VERTEILERHEBELKNOPF	1
17	29143	KABELBAUMBESTIGER	1
18	29330	T SCHL.A6/VERR.L.GE	1
19	29336	ZYLINDER KORBTRAGSÄ	1
20	29340	T SCHLAUCH A6/RECHT	1
21	29341	T SCHLAUCH Klappe/V	1
22	29350	BÜCHSE KORBTRAGSÄUL	1
23	29397	L.KORBTRAGSÄULE HAL	1
24	29398	R.KORBTRAGSÄULE HAL	1
25	29427	BÜCHSE 20/23/21	1
26	29436	RÜCKHALTVENTIL	1
27	29462	ADAPTER UMA	1
28	29471	TELAR ADAPTER	1
29	29580	SCHLAUCHBEFESTIGUNG	1
30	29678	ENTLEERG ZYLINDER	1
31	29723	ADAPTER AJM	1
32	29725	ARM VERBIND.BLECH L	1
33	29726	KORBSCHLAUCHFÜHRUNG	1

Meilenstein	Teil-Code	Bezeichnung	Menge
34	29770	TRÄGERARMBOLZEN	1
35	29780	ZYLINDERBOLZEN	1
36	29781	UNTERES BLOCKIERGEL	1
37	29782	ARM BLOCKIERBLECH	1
38	29783	GUMMI-ANSCHLAG	1
39	29784	ARM BLOCKIERBOLZEN	1
40	29915	OB.ARM HOCHENTLE.	1
41	29916	UNT.ARM HOCHTENTL	1
42	29917	HOCHENTLE.TRÄGER	1
43	30054	ZWISCHENST.GM1/4"F8	1
44	30096	DRUCKSCHALTER	1
45	30108	KUPPELSTÜCK 8L 90°	1
46	30109	KUPPELSTÜCK T 8L	1
47	30178	MÄNNL.STECK.DEUTSCH	1
48	30179	2 WEGESTECKER WEIBL	1
49	30180	KEIL WEIB.2 STECKER	1
50	30427	CONT.HOCH.ENTL.ZYL.	1
51	30685	ANSCHLAG ENTL.STEUE	1
52	30687	VENTIL BM20/2	1
53	30738	DIST. HEBEL	1
54	31633	DRUCKBEGRENZER	1
55	71023	SCHRAUBE 6X50	1
56	71223	SCHRAUBE M8X50	1
57	71241	NIETE 4,8X10,5	1
58	71354	SCHRAUBE BHC M10X20	1
59	71355	SCHRAUBE M6X10	1
60	71375	HUTMUTTER M12	1